
 

 

UCHWAŁA NR  X/56/24 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXXII/585/23 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXII/585/23 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2023 r. sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2024 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2024 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2024 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 

(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2024 rok w załączniku „Plan dochodów i wydatków 

wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy Ozorków prowadzących działalność 

na podstawie ustawy o prawo oświatowe na 2024 rok", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Anna Sowińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3386



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  X/56/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 31 października 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 487 257,00 0,00 14 839,80 502 096,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 14 839,80 34 839,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 6 360,00 6 360,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 479,80 8 479,80 

bieżące razem

: 39 148 917,13 0,00 14 839,80 39 163 756,93 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 12 928 940,86 -441 000,00 0,00 12 487 940,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 12 928 940,86 -441 000,00 0,00 12 487 940,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3386



  

6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
980 000,00 -441 000,00 0,00 539 000,00 

majątkowe razem

: 13 677 921,32 -441 000,00 0,00 13 236 921,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 451,46 0,00 0,00 103 451,46 

Ogółem: 52 826 838,45 -441 000,00 14 839,80 52 400 678,25 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 451,46 0,00 0,00 103 451,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3386



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  X/56/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 31 października 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 784 915,50 1 503 

315,50 1 503 315,50 10 023,26 1 493 292,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 600,00 281 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 847 915,50 1 566 

315,50 1 566 315,50 10 023,26 1 556 292,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 600,00 281 600,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 448 600,00 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 600,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 511 600,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 600,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 318 000,00 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 810 740,61 543 961,50 543 961,50 0,00 543 961,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 266 779,11 10 266 

779,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 826 740,61 549 961,50 549 961,50 0,00 549 961,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 276 779,11 10 276 

779,11 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 633 069,11 384 290,00 384 290,00 0,00 384 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 248 779,11 10 248 

779,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 649 069,11 390 290,00 390 290,00 0,00 390 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 258 779,11 10 258 

779,11 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 48 790,00 48 790,00 48 790,00 0,00 48 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 790,00 54 790,00 54 790,00 0,00 54 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3386



 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 482 946,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 946,80 482 946,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 492 946,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 946,80 492 946,80 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 007 220,54 8 007 

220,54 7 600 720,54 5 681 503,45 1 919 217,09 0,00 406 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 211,72 -60 211,72 -60 211,72 0,00 -60 211,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 947 008,82 7 947 

008,82 7 540 508,82 5 681 503,45 1 859 005,37 0,00 406 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 7 330 955,54 7 330 

955,54 7 293 455,54 5 578 187,00 1 715 268,54 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 211,72 -60 211,72 -60 211,72 0,00 -60 211,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 270 743,82 7 270 

743,82 7 233 243,82 5 578 187,00 1 655 056,82 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 271 369,46 271 369,46 271 369,46 0,00 271 369,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 255 369,46 255 369,46 255 369,46 0,00 255 369,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 211,72 -44 211,72 -44 211,72 0,00 -44 211,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 788,28 22 788,28 22 788,28 0,00 22 788,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 874 650,00 16 578 

650,00 
16 084 

626,42 12 475 624,17 3 609 002,25 0,00 494 023,58 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 686,67 37 686,67 30 686,67 24 326,67 6 360,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 912 336,67 16 616 

336,67 
16 115 

313,09 12 499 950,84 3 615 362,25 0,00 501 023,58 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 659 482,94 10 378 

482,94 
10 016 

094,50 8 828 964,36 1 187 130,14 0,00 362 388,44 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 846,87 22 846,87 22 846,87 22 846,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 682 329,81 10 401 

329,81 
10 038 

941,37 8 851 811,23 1 187 130,14 0,00 362 388,44 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 214 800,06 1 214 

800,06 1 214 800,06 1 214 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 846,87 22 846,87 22 846,87 22 846,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 237 646,93 1 237 

646,93 1 237 646,93 1 237 646,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 99 277,60 99 277,60 80 869,60 0,00 80 869,60 0,00 18 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 839,80 14 839,80 7 839,80 1 479,80 6 360,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114 117,40 114 117,40 88 709,40 1 479,80 87 229,60 0,00 25 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3386



 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 203,30 1 203,30 1 203,30 1 203,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 203,30 1 203,30 1 203,30 1 203,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171,50 171,50 171,50 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171,50 171,50 171,50 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 360,00 26 360,00 26 360,00 0,00 26 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 724 410,00 2 724 

410,00 576 367,00 427 791,50 148 575,50 0,00 2 148 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364,85 364,85 364,85 0,00 364,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 724 774,85 2 724 

774,85 576 731,85 427 791,50 148 940,35 0,00 2 148 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 590 798,00 2 590 

798,00 442 755,00 413 835,50 28 919,50 0,00 2 148 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 364,85 364,85 364,85 0,00 364,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 591 162,85 2 591 

162,85 443 119,85 413 835,50 29 284,35 0,00 2 148 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260,70 260,70 260,70 0,00 260,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260,70 260,70 260,70 0,00 260,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104,15 104,15 104,15 0,00 104,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104,15 104,15 104,15 0,00 104,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 039 226,92 7 153 

226,92 7 145 526,92 278 439,76 6 867 087,16 2 500,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 2 886 000,00 2 886 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 006 226,92 7 120 

226,92 7 112 526,92 278 439,76 6 834 087,16 2 500,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 2 886 000,00 2 886 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3386



 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 3 404 800,00 834 800,00 834 800,00 0,00 834 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 379 800,00 809 800,00 809 800,00 0,00 809 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 654 800,00 654 800,00 654 800,00 0,00 654 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 644 800,00 644 800,00 644 800,00 0,00 644 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 239 260,00 1 216 

500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 1 205 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 022 760,00 1 022 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 789 260,00 1 216 

500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 1 205 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 572 760,00 572 760,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 1 029 260,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 760,00 1 022 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 579 260,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 760,00 572 760,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 472 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 760,00 472 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 760,00 22 760,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 083 267,70 41 986 

653,59 
36 203 

293,82 20 020 053,63 16 183 

240,19 1 344 234,19 4 278 125,58 0,00 0,00 161 000,00 15 096 614,11 15 096 

614,11 182 385,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -543 211,72 -93 211,72 -93 211,72 0,00 -93 211,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 051,52 107 051,52 100 051,52 24 326,67 75 724,85 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 657 107,50 42 000 

493,39 
36 210 

133,62 20 044 380,30 16 165 

753,32 1 344 234,19 4 285 125,58 0,00 0,00 161 000,00 14 656 614,11 14 656 

614,11 182 385,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3386



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  X/56/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 31 października 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 281 600,00 0,00 281 600,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 67 600,00 0,00 67 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 600,00 0,00 67 600,00 

   01043 - Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Modlnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

   01043 - Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Tymienicy 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci wodociągowej w 

Maszkowicach i przeniesienie własności na rzecz Gminy Ozorków 14 500,00 0,00 14 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci wodociągowej w 

Helenowie i przeniesienie własności na rzecz Gminy Ozorków 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci wodociągowej w 

Sierpowie i przeniesienie własności na rzecz Gminy Ozorków 1 500,00 0,00 1 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci wodociągowej w 

Sokolnikach - Lesie i przeniesienie własności na rzecz Gminy Ozorków 8 300,00 0,00 8 300,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka sieci wodociągowej w 

Sokolnikach-Parceli i przeniesienie własności na rzecz Gminy Ozorków 7 300,00 0,00 7 300,00 

 01095  Pozostała działalność 214 000,00 0,00 214 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 000,00 0,00 214 000,00 

   01095 - Altana rekreacyjna w miejscowości Aleksandria 19 000,00 0,00 19 000,00 

   
01095 - Dla zdrowia i lepszego samopoczucia - rozbudowa świetlicy wiejskiej w Solcy 

Małej poprzez zakup i montaż altany drewnianej 0,00 0,00 0,00 

   
01095 - Dla zdrowia i lepszego samopoczucia - rozbudowa świetlicy wiejskiej w Solcy 

Małej poprzez zakup i montaż altany ogrodowej 19 000,00 0,00 19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3386



   
01095 - Integracja mieszkańców miejscowości Cedrowice poprzez zakup i montaż altany 

ogrodowej przy budynku świetlicy 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
01095 - Integracja mieszkańców miejscowości Solca Wielka i Pełczyska poprzez zakup i 

montaż altany ogrodowej przy budynku ochotniczej straży pożarnej w Solcy Wielkiej 0,00 0,00 0,00 

   
01095 - Maszkowianki stawiają na bezpieczeństwo - wymiana instalacji elektrycznej w 

świetlicy wiejskiej w Helenowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
01095 - Montaż ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w Cedrowicach-Parceli wraz z 

wymianą drzwi zewnętrznych w celu poprawy komfortu jej użytkowania 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
01095 - Nasza zagroda, naszym miejscem integracji - mieszkańcy Katarzynowa na rzecz 

lokalnej społeczności 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
01095 - Powstanie świetlicy "Klub Strażaka" przy OSP Modlna jako miejsca integracji 

lokalnych mieszkańców 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
01095 - Sołecka integracja na świeżym powietrzu - zakup i montaż altany przy budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Czerchowie 19 000,00 0,00 19 000,00 

600   Transport i łączność 10 266 779,11 10 000,00 10 276 779,11 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 248 779,11 10 000,00 10 258 779,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 946,80 10 000,00 492 946,80 

   60016 - Budowa drogi gminnej na działce nr 80 w miejscowości Ostrów 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

   
60016 - Budowa drogi gminnej na działce nr 4152/7 w Sokolnikach-Lesie stanowiącej część 

ulicy Letniskowej 35 000,00 0,00 35 000,00 

   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 54 046,80 0,00 54 046,80 

   60016 - Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej Gminy Ozorków 44 000,00 0,00 44 000,00 

   
60016 - Modernizacja drogi gminnej na działkach nr 4025, 4134 w Sokolnikach-Lesie 

stanowiących ulicę Spacerową 35 000,00 0,00 35 000,00 

   60016 - Modernizacja dróg Gminy Ozorków 84 000,00 0,00 84 000,00 

   60016 - Modernizacja Dróg Gminy Ozorków 118 900,00 0,00 118 900,00 

   
60016 - Modernizacja mostu na kanale Sierpowskim w miejscowości Pełczyska na drodze 

gminnej nr 120115E 50 000,00 0,00 50 000,00 

   60016 - Modernizacja przepustu na drodze gminnej nr 120119E w Skotnikach 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
60016 - Modernizacja przepustu w drodze gminnej nr 120111E w Katarzynowie ze 

wzmocnieniem pobocza 39 000,00 0,00 39 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 765 832,31 0,00 9 765 832,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3386



   60016 - Budowa i modernizacja dróg gminnych Gminy Ozorków 7 569 882,05 0,00 7 569 882,05 

   60016 - Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej Gminy Ozorków 0,00 0,00 0,00 

   60016 - Modernizacja dróg Gminy Ozorków 1 567 368,57 0,00 1 567 368,57 

   60016 - Modernizacja Dróg Gminy Ozorków 628 581,69 0,00 628 581,69 

 60095  Pozostała działalność 18 000,00 0,00 18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

   60095 - Utwardzenie części działki nr 145 w miejscowości Sokolniki 18 000,00 0,00 18 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 61 090,00 0,00 61 090,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 990,00 0,00 990,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990,00 0,00 990,00 

   
01095 - Montaż ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w Cedrowicach-Parceli wraz z 

wymianą drzwi zewnętrznych w celu poprawy komfortu jej użytkowania 0,00 0,00 0,00 

   
70005 - Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości w miejscowości Leśmierz oznaczonej 

nr ewid. 15/8 990,00 0,00 990,00 

 70095  Pozostała działalność 60 100,00 0,00 60 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 100,00 0,00 60 100,00 

   70095 - Budowa ogrodzenia działki gminnej nr 257 w miejscowości Katarzynów 13 000,00 0,00 13 000,00 

   70095 - Modernizacja budynku komunalnego w miejscowości Tkaczew 18 000,00 0,00 18 000,00 

   70095 - Modernizacja i przebudowa świetlicy w Parzycach 15 000,00 0,00 15 000,00 

   70095 - Uzbrojenie działki nr ewid. 421/1 w Cedrowicach 11 000,00 0,00 11 000,00 

   70095 - Wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku w Solcy Małej 3 100,00 0,00 3 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 0,00 70 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   75412 - Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Czerchów 70 000,00 0,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 296 000,00 0,00 296 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 281 000,00 0,00 281 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 000,00 0,00 281 000,00 

   
80101 - Modernizacja holu w Szkole Podstawowej im. 17 Wielkopolskiej Dywizji Piechoty 

w Modlnej 23 000,00 0,00 23 000,00 

   
80101 - Modernizacja podłogi w Szkole Podstawowej im. 17 Wielkopolskiej Dywizji 

Piechoty w Modlnej 55 000,00 0,00 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3386



   
80101 - Modernizacja pokrycia dachowego na dachu sali gimnastycznej Szkoły 

Podstawowej im. Stanisława Jachowicza w Leśmierzu 58 000,00 0,00 58 000,00 

   
80101 - Modernizacja pokrycia dachowego w Szkole Podstawowej im. Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego w Solcy Wielkiej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
80101 - Modernizacja pomieszczeń lekcyjnych w Szkole Podstawowej im. Stanisława 

Jachowicza w Leśmierzu 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
80101 - Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w Szkole Podstawowej im. 17 

Wielkopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
80101 - Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego w Solcy Wielkiej 0,00 0,00 0,00 

   
80101 - Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Stanisława Jachowicza w 

Leśmierzu 20 000,00 0,00 20 000,00 

 80104  Przedszkola  15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
80104 - Modernizacja pomieszczenia lekcyjnego i schodów wejściowych w Gminnym 

Przedszkolu w Leśmierzu 11 000,00 0,00 11 000,00 

   80104 - Modernizacja wejścia do budynku Gminnego Przedszkola w Leśmierzu 4 000,00 0,00 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 886 000,00 0,00 2 886 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 570 000,00 0,00 2 570 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 891,45 0,00 386 891,45 

   90001 - Budowa i przebudowa kanalizacji w miejscowości Leśmierz 100 000,00 0,00 100 000,00 

   90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości Czerchów 191 891,45 0,00 191 891,45 

   
90001 - Modernizacja przepompowni wraz z przebudową rurociągu i rowu 

recyrkulacyjnego zbiorczej oczyszczalni ścieków w Leśmierzu 95 000,00 0,00 95 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 183 108,55 0,00 2 183 108,55 

   90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w miejscowości Czerchów 2 183 108,55 0,00 2 183 108,55 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
90002 - Doposażenie PSZOK w Modlnej - w zakresie systemu monitoringu wizyjnego, sieci 

internet i wyposażenia 16 000,00 0,00 16 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   90015 - Budowa solarnego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ozorków 300 000,00 0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3386



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 022 760,00 -450 000,00 572 760,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 022 760,00 -450 000,00 572 760,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 760,00 -450 000,00 22 760,00 

   
92120 - Przywrócenie świetności zabytkowemu parkowi przyfabrycznemu w Leśmierzu 

poprzez odtworzenie kompozycji parku z końca XIX wieku 472 760,00 -450 000,00 22 760,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
550 000,00 0,00 550 000,00 

   92120 - Konserwacja dachu zabytkowego kościoła w Modlnej 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
92120 - Prace konserwatorskie elewacji zabytkowego kościoła pw. Opieki Św. Józefa w 

Leśmierzu 0,00 0,00 0,00 

   
92120 - Renowacja i konserwacja pokrycia dachowego zabytkowego kościoła parafialnego 

pw. św. Wawrzyńca w Solcy Wielkiej 250 000,00 0,00 250 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
92195 - Powstanie świetlicy "Klub Strażaka" przy OSP Modlna jako miejsca integracji 

lokalnych mieszkańców 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 212 385,00 0,00 212 385,00 

 92695  Pozostała działalność 212 385,00 0,00 212 385,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   92695 - Rowerowe miejsce postojowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 824,00 0,00 72 824,00 

   92695 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Sokolniki - Las 72 824,00 0,00 72 824,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 561,00 0,00 109 561,00 

   92695 - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Sokolniki - Las 109 561,00 0,00 109 561,00 

Razem: 15 096 614,11 -440 000,00 14 656 614,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3386



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  X/56/24 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 31 października 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY OZORKÓW PROWADZACYCH 

DZIAŁALNOŚĆ NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OŚWIATOWE NA 2024 R. 

Dział Rozdz.  § Treść Dochody Zmiana  
(+,-) 

Dochody po 

zmianie Wydatki 
Zmiana  

(+,-) 
Wydatki po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 591 805,94 5 213,00 597 018,94 591 805,94 5 213,00 597 018,94 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Jachowicza w Leśmierzu 127 736,82  127 736,82 127 736,82  127 736,82 

 80101  Szkoły podstawowe 16 270,82   16 270,82 16 270,82   16 270,82 

  0970 Wpływy z rożnych dochodów 16 270,82   16 270,82    

  4300 Zakup usług pozostałych    16 270,82   16 270,82 

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 111 466,00  111 466,00 111 466,00  111 466,00 

  0830 Wpływy z usług 111 066,00  111 066,00    

  0920 Pozostałe odsetki 400,00  400,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    400,00  400,00 

  4220 Zakup środków żywności    111 066,00  111 066,00 
Szkoła Podstawowa im. 17 Wielopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 161 036,00 63,00 161 099,00 161 036,00 63,00 161 099,00 

 80101  Szkoły podstawowe 36,00 63,00 99,00 36,00 63,00 99,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 36,00 63,00 99,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    36,00 63,00 99,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 161 000,00  161 000,00 161 000,00  161 000,00 

  0830 Wpływy z usług 160 500,00  160 500,00    

  0920 Pozostałe odsetki 500,00  500,00    

  4220 Zakup środków żywności    160 500,00  160 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    500,00  500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3386



Szkoła Podstawowa im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Solcy Wielkiej 198 790,00 5 000,00  203 790,00 198 790,00  5 000,00 203 790,00 

 80101  Szkoły podstawowe 300,00 5 000,00  5 300,00    

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00  300,00    

  0950 Wpływy z kar i odszkodowań wynikających z umów  5 000,00 5 000,00    

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 198 490,00  198 490,00    

  0830 Wpływy z usług 197 790,00  197 790,00    

  0920 Pozostałe odsetki 700,00  700,00    

 
80101 

  Szkoły podstawowe    300,00 
5 000,00 5 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    300,00  300,00 

  4270 Zakup usług remontowych     5 000,00 5 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne    198 490,00  198 490,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    700,00  700,00 

  4220 Zakup środków żywności    197 790,00  197 790,00 
Gminne Przedszkole w Leśmierzu 104 243,12 150,00 104 393,12 104 243,12 150,00 104 393,12 

 80104  Przedszkola 4 943,12  4 943,12 4 943,12  4 943,12 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  4 943,12  4 943,12    

  4270 Zakup usług remontowych    4 943,12  4 943,12 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 99 300,00 150,00 99 450,00 99 300,00 150,00 99 450,00 

 
 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 14 000,00  14 000,00  
  

 

 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
85 000,00  85 000,00  

  

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 150,00  450,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    11 300,00 150,00  11 450,00 

  4220 Zakup środków żywności    85 000,00  85 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    2 000,00  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    1 000,00  1 000,00 
Ogółem 591 805,94 5 213,00 597 018,94 591 805,94 5 213,00 597 018,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3386


		2025-03-27T12:28:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




